
Nos Pizzas

Suppléments

Nos plats

Classiques

Gourmets

Simplissimo
Sauce tomate, fromage, olives

Procciuto
Sauce tomate, jambon, fromage, olives

Regina
Sauce tomate, jambon, fromage, 
champignons de Paris, olives

Végétarienne
Crème fraîche, fromage, champignons de 
Paris, asperges, roquette, olives, basilic

Chorizo
Tomate, jambon, chorizo, fromage, olives

3 Fromages
Sauce tomate, fromage, chèvre, 
gorgonzola, olives

Bolognaise
Sauce tomate, sauce bolognaise, jambon, 
fromage, oignons, origan

Quichotte
Sauce tomate ou crème fraîche, jambon, 
ventrèche, champignons de Paris, 
ventrèche, oignons, œuf

Mexicaine
Sauce barbecue, viande hachée de bœuf, 
fromage, piquillos, herbes mexicaines

Indienne
Crème fraîche, poulet fermier, sauce 
curry, fromage, oignons, curry

Santo Tomas
Sauce tomate, pommes de terre, xistora, 
fromage, piquillos

Chèvre-miel
Crème fraîche, ventrèche, fromage, 
chèvre, noix, oignons, miel

Parma
Sauce tomate, crème fraîche, viande 
hachée de bœuf, fromage, parmesan, 
persillade

Crème fraîche, ventrèche, pommes de 
terre, fromage, reblochon, oignons

Chef
Crème fraîche, ventrèche, fromage, 
chorizo, chèvre, gorgonzola, olives

Trois Cochons
Sauce tomate, fromage, haché de porc,
txistorra, ventrèche, noix de muscade

Atlantide
Sauce tomate, crème fraîche, fromage, 
tartare maison de saumon, roquette

Magret Royal
Sauce tomate, crème fraîche, fromage, 
champignons de Paris, magret, foie gras,

Basquaise
Sauce tomate, jambon de Bayonne, 
fromage, oignons, piquillos, piment 
d’Espelette Croquettes artisanales Ameztoi

Portion de 8 croquettes Serrano ou fromage

Nuggets
Portion de 10 nuggets

Xistora frite
Xistora, salade, tomates, frites

Œuf

Crème fraîche, champignons, persillade,
oignons, miel, piquillos, pommes de terre

Ventrèche, chorizo, jambon, poulet,
viande hachée, xistora, chèvre, fromage

26cm

26cm

33cm

33cm

7,50€

9€

9,50€

11,90€

11,90€

11,90€

12,90€

12,90€

12,90€

12,90€

12,90€

14,90€

14,90€

14,90€

15,90€

15,90€

15,90€

15,90€

15,90€

9,50€

9,50€

10,90€

11€

11€

11€

11€

11€

13€

13€

13,90€

14,50€

14,50€

14,50€

14,50€

14,50€

6,90€

7,90€

7,90€

2€

0,50€

 0,50€ 0,50€

3€

1€

+

+

Nos salades

Salade verte
Batavia, oignons, olives, sauce salade

Salade chèvre chaud 
Iceberg, chèvre chaud, ventrèche, raisins secs,
noix, sauce salade

Salade Cæsar
Iceberg, parmesan, croûtons de pain à l’ail et 
au persil, oignons rouges confits, sauce Cæsar 

Supplément poulet frais fermier 

Salade Bayonne et Parmesan
Iceberg, parmesan, jambon de Bayonne, 
tomates, sauce salade, noix

4€

7,90€

5,90€

7,90€

9,50€

12€

13€

Pâte maison élaborée quotidiennement par nos soins, emmental, mozzarella, 
Crème fraîche AOP d’Isigny, champignons frais, gorgonzola, parmesan et 

reblochon AOP

Sauce salade au miel d’acacia et au sirop de gingembre
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râpée

Nos burgers

Frites
Moyenne portion

Grande portion

Beef
Sauce burger maison, steak haché, cheddar
de grand a1inage

Poulet fermier
Sauce magique, iceberg, tomate, filet de poulet

Double poulet fermier
Sauce magique, iceberg, tomate, deux filets de 
poulet frais fermier, ventrèche

Double Beef
Sauce burger maison, iceberg, confit d’oignons

rouges au vinaigre de vin, deux steaks hachés,

Maxi Double Beef
Sauce burger maison, iceberg, confit d’oignons
rouges, deux steaks hachés, cheddar de grand 

Américain
Baguette, steak haché, iceberg, tomates, 
frites, sauce au choix

6,50€

6,50€

9,90€

2,50€

3,50€

8,90€

9,90€

11,90€

frais fermier

cheddar de grand a1inage

a1inage, œuf, ventrèche

+2€

Nos desserts

Tiramisu café  

5 Minis mu1ins Milka

Cheesecake

Glaces Häagen-Dazs

Le pot de 100ml

Le pot de 500ml

3,50€

3,50€

3,50€

3€

7€

4,90€

Tiramisu fruits rouges

Desserts Maison

Autres desserts 

Mu1in Milka 2,50€

Luz Box
4 Croquettes Serrano, 6 onion rings,

4 nuggets, 2 sauces au choix

11,90€

origan



Nos boissons
Sodas de 500 ml
Coca-Cola, Coca zéro, Coca cherry, Orangina, 
Oasis t

Dr Pepper 33 cl

ropical, Ice tea, Arizona tea

Eau Minérale 1,5l

San Pellegrino 50 cl

Bières 33 cl
Heineken
Desperados

Bière 65 cl
Fisher

Vins 75 cl
Provence, Lambrusco rosé
Bordeaux, Bardolino

2€

4€

2€

2€

3,50€

4,50€

7€

8€

PIZZA  I   BURGER  I  SALADE

PIZZA  I   BURGER  I  SALADE

ST JEAN DE LUZ   05 59 51 16 00

URRUGNE             05 59 23 77 77

05 59 51 16 00

05  59  23  77  77

LIVRAISON À DOMICILE OU À EMPORTER

CRÉATEUR DE PIZZAS DEPUIS 2001 !

LIVRAISON GRATUITE À PARTIR DE 10€ D’ACHAT !

Espace Eskualduna  I  Av. André Ithurralde

Livraison sur : 

St Jean de Luz I Ciboure

Kechiloa I Socoa I Guéthary

OUVERT 7/7 midi et soir

Route d’Ibardin  I  22 chemin Berroueta

Livraison sur : 
Urrugne 

à SaintJean de  Luz

à Urrugne

midi et soir sauf dimanche midi

www.luz-pizza.com

www.luz-pizza.com

www.luz-pizza.com

Commandez directement sur notre site internet

COMMANDEZ EN LIGNE

Nos offres

à partir de 

33€ D’ACHAT

2 BOUTEILLES 

de soda au choix

OFFERTES

à partir de 

55€ D’ACHAT

   3 BOUTEILLESde 

de soda au choix

OFFERTES

à partir de 

22€ D’ACHAT

1 BOUTEILLE 

de soda au choix

OFFERTE

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, consommez avec modération
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2,50€

- Composez votre pizza personnalisée

- Découvrez des nouveautés chaque mois 

- Profitez d’exclusivités WEB

- Recevez nos o2res promotionnelles

- Choisissez votre créneau de livraison

LES AVANTAGES

OUVERT 7/7

Coca-Cola 1,5l

2€


